
 ■ Réservations directes : 16 % de réduction sur le tarif standard  

 

 

Appartement A – Jusqu’à 4 personnes – Tarifs 2026 

 

Période Séjour minimum  Prix par nuit Prix par nuit Week-end 

Janvier 2 nuits 134 € 145 € 

Février 2 nuits 134 € 145 € 

Mars 2 nuits 134 € 145 € 

Avril 2 nuits 134 € 145 € 

Mai 2 nuits 134 € 145 € 

Juin/Septembre 2 nuits 145 € 145 € 

Octobre 2 nuits 134 € 145 € 

Novembre 2 nuits 134 € 145 € 

Décembre 2 nuits 134 € 145 € 

Semaine sainte  

(du 27 mars au 5 avril) 

3 nuits 195 € 195 € 

Juillet 5 nuits 195 € 195 € 

Août 5 nuits 211 € 211 € 

Noël 

(du 24 au 31 décembre) 

5 nuits 154 € 154 € 

 

■ Appartements entièrement équipés avec électroménagers, ustensiles de de cuisine, serviettes et draps. 

■ Nettoyage supplémentaire gratuit avec avec changement de draps et serviettes pour séjours longs de 15 jours ou plus. 

■ Annulation flexible jusqu’à  5 jours avant del check-intégral. 

■■ Zone de de stationnement facile  et et gratuite. 

■ Animaux acceptés : supplément 10 €/nuit. 

■■ Lit d’appoint disponible : supplément de 20 €/nuit. 

 

■ Horaires : 

Check-in :  à partir de  16:00  

hCheck-out: jusqu’à 11h30 

■ Politique de de réservation : 

Pour confirmer la la réservation, il faut verser un acompte et  del 10% de montant total de du 

séjour. En cas d’annulation plus de 5 jours à l’avance, le montant intégral sera remboursé. 

Une fois dépassé ce délai, aucun  remboursement ne sera effectué   sauf pour en cas de de force majeure. 



 ■ Réservations directes : 16 % de réduction sur le tarif standard  

 

 

Appartement B – Jusqu’à 3 personnes – Tarifs 2026 

 

Période Séjour minimum  Prix par nuit Prix par nuit Week-end 

Janvier 2 nuits 118 € 128 € 

Février 2 nuits 118 € 128 € 

Mars 2 nuits 118 € 128 € 

Avril 2 nuits 118 € 128 € 

Mai 2 nuits 118 € 128 € 

Juin/Septembre 2 nuits 130 € 130 € 

Octobre 2 nuits 118 € 128 € 

Novembre 2 nuits 118 € 128 € 

Décembre 2 nuits 118 € 128 € 

Semaine sainte  

(du 27 mars au 5 avril) 

3 nuits 165 € 165 € 

Juillet 5 nuits 165 € 165 € 

Août 5 nuits 195 € 195 € 

Noël 

(du 24 au 31 décembre) 

5 nuits 140 € 140 € 

 

■ Appartements entièrement équipés avec électroménagers, ustensiles de de cuisine, serviettes et draps. 

■ Nettoyage supplémentaire gratuit avec avec changement de draps et serviettes pour séjours longs de 15 jours ou plus. 

■ Annulation flexible jusqu’à  5 jours avant del check-intégral. 

■■ Zone de de stationnement facile  et et gratuite. 

■ Animaux acceptés : supplément 10 €/nuit. 

■■ Lit d’appoint disponible : supplément de 20 €/nuit. 

 

■ Horaires : 

Check-in :  à partir de  16:00  

hCheck-out: jusqu’à 11h30 

■ Politique de de réservation : 

Pour confirmer la la réservation, il faut verser un acompte et  del 10% de montant total de du 

séjour. En cas d’annulation plus de 5 jours à l’avance, le montant intégral sera remboursé. 

Une fois dépassé ce délai, aucun  remboursement ne sera effectué   sauf pour en cas de de force majeure. 



 ■ Réservations directes : 16 % de réduction sur le tarif standard  

 

 

Appartement C – Jusqu’à 4 personnes – Tarifs 2026 

 

Période Séjour minimum  Prix par nuit Prix par nuit Week-end 

Janvier 2 nuits 134 € 145 € 

Février 2 nuits 134 € 145 € 

Mars 2 nuits 134 € 145 € 

Avril 2 nuits 134 € 145 € 

Mai 2 nuits 134 € 145 € 

Juin/Septembre 2 nuits 145 € 145 € 

Octobre 2 nuits 134 € 145 € 

Novembre 2 nuits 134 € 145 € 

Décembre 2 nuits 134 € 145 € 

Semaine sainte  

(du 27 mars au 5 avril) 

3 nuits 195 € 195 € 

Juillet 5 nuits 195 € 195 € 

Août 5 nuits 211 € 211 € 

Noël 

(du 24 au 31 décembre) 

5 nuits 154 € 154 € 

 

■ Appartements entièrement équipés avec électroménagers, ustensiles de de cuisine, serviettes et draps. 

■ Nettoyage supplémentaire gratuit avec avec changement de draps et serviettes pour séjours longs de 15 jours ou plus. 

■ Annulation flexible jusqu’à  5 jours avant del check-intégral. 

■■ Zone de de stationnement facile  et et gratuite. 

■ Animaux acceptés : supplément 10 €/nuit. 

■■ Lit d’appoint disponible : supplément de 20 €/nuit. 

 

■ Horaires : 

Check-in :  à partir de  16:00  

hCheck-out: jusqu’à 11h30 

■ Politique de de réservation : 

Pour confirmer la la réservation, il faut verser un acompte et  del 10% de montant total de du 

séjour. En cas d’annulation plus de 5 jours à l’avance, le montant intégral sera remboursé. 

Une fois dépassé ce délai, aucun  remboursement ne sera effectué   sauf pour en cas de de force majeure. 



 ■ Réservations directes : 16 % de réduction sur le tarif standard  

 

 

Appartement D – Jusqu’à 6 personnes – Tarifs 2026 
 

Période Séjour minimum  Prix par nuit Prix par nuit Week-end 

Janvier 2 nuits 154 € 167 € 

Février 2 nuits 154 € 167 € 

Mars 2 nuits 154 € 167 € 

Avril 2 nuits 154 € 167 € 

Mai 2 nuits 154 € 167 € 

Juin/Septembre 2 nuits 160 € 160 € 

Octobre 2 nuits 154 € 167 € 

Novembre 2 nuits 154 € 167 € 

Décembre 2 nuits 154 € 167 € 

Semaine sainte  

(du 27 mars au 5 avril) 

3 nuits 234 € 234 € 

Juillet 5 nuits 234 € 234 € 

Août 5 nuits 253 € 253 € 

Noël 

(du 24 au 31 décembre) 

5 nuits 170 € 170 € 

 

■ Appartements entièrement équipés avec électroménagers, ustensiles de de cuisine, serviettes et draps. 

■ Nettoyage supplémentaire gratuit avec avec changement de draps et serviettes pour séjours longs de 15 jours ou plus. 

■ Annulation flexible jusqu’à  5 jours avant del check-intégral. 

■■ Zone de de stationnement facile  et et gratuite. 

■ Animaux acceptés : supplément 10 €/nuit. 

■■ Lit d’appoint disponible : supplément de 20 €/nuit. 

 

■ Horaires : 

Check-in :  à partir de  16:00  

hCheck-out: jusqu’à 11h30 

■ Politique de de réservation : 

Pour confirmer la la réservation, il faut verser un acompte et  del 10% de montant total de du 

séjour. En cas d’annulation plus de 5 jours à l’avance, le montant intégral sera remboursé. 

Une fois dépassé ce délai, aucun  remboursement ne sera effectué   sauf pour en cas de de force majeure. 


